Министерство образования и науки Хабаровского края
краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА И ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(КГБ ПОУ ХКВТП)

ПРИКАЗ

«2У» (22. М23 г. №

О зачислении на очную форму обучения за счет бюджетных ассигнований

На основании положения о приемной комиссии, Устава КГБ ПОУ
ХКВТП, приказа министерства образования и науки Хабаровского края
от 31.05.2022 № 25 «Об утверждении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема на 2023/2024
учебный год за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета и признании
утратившими силу отдельных приказов министерства образования и науки
Хабаровского края»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на первый курс по очной форме обучения
следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании, согласно приложений.

2. Заместителю директора по учебной работе Лебедевой О.И. внести
соответствующие записи в поименную книгу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на^ заместителя
директора по учебной работе Лебедеву О.И. s'

Директор Jr А.А.Гаркуша

Согласовано/
■ / Лебедева О.И.

Приложение 1

Профессия 15.01.36 «Дефектоскопист»:

1. Белоглазова Алина Дмитриевна
2. Воропаев Ярослав Игоревич
3. Десятник Диана Анатольевна
4. Золотых Елизавета Николаевна
5. Климачева Алина Сергеевна
6. Коломентьев Данил Евгеньевич
7. Кошкина Татьяна Андреевна
8. Кузнецова Вероника Ивановна
9. Куприкова Вероника Денисовна
10. Малая Эмилия Владимировна
11. Мирзоева Элина Акифовна
12. Назарова Вероника Вадимовна
13. Никонова Яна Константиновна
14. Останина Мария Айдуновна
15. Павленко Руслан Ильясович
16. Пичугин Вячеслав Александрович
17. Поддубная Устинья Евгеньевна
18. Сабот Ангелина Александровна
19. Самойлов Сергей Эльдарович
20. Трегубенко Анастасия Евгеньевна
21. Худяков Николай Александрович
22. Черниенко Кирилл Дмитриевич
23. Чеузова Алина Руслановна
24. Шевелева Дарина Андреевна
25. Яманов Арсений Филиппович

Приложение 2

Профессия 26.01.01 «Судостроитель-судоремонтник металлических судов»:

1. Аржанов Максим Игоревич
2. Асадов Артем Алиевич
3. Богдан Александр Андреевич
4. Бурлак Тимофей Евгеньевич
5. Гасанов Андрей Русланович
6. Гумбатов Камиль Ризван Оглы
7. Давлетов Руслан Рустамович
8. Кожевников Артем Павлович
9. Кононец Евгений Владимирович
10. Кузнечихин Денис Вячеславович
11. Маркелов Матвей Тимофеевич
12. Маркович Максим Александрович
13. Миронов Егор Андреевич
14. Мосунов Станислав Андреевич
15. Мугафин Вадим Вячеславович
16. Нагорных Максим Сергеевич
17. Оненко Борис Александрович
18. Оненко Виктор Владимирович
19. Паздников Кирилл Сергеевич
20. Тиминов Максим Алексеевич
21. Фусхар Егор Валерьевич
22. Шелепов Артём Александрович
23. Школьный Кирилл Максимович
24. Щусь Захар Александрович
25. Яковлев Роман Евлампиевич

Приложение 3

Специальность 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»:

1. Абрамов Семён Петрович
2. Анненков Леонид Дмитриевич
3. Асанов Леонид Валерьевич
4. Батор Владислав Павлович
5. Борисов Михаил Евгеньевич
6. Валяев Александр Юрьевич
7. Васильев Максим Леонидович
8. Гора Владислав Дмитриевич
9. Гортсков Дмитрий Иванович
10. Дюков Павел Викторович
11. Замковой Александр Васильевич
12. Звонников Кирилл Денисович
13. Келундига Степан Эдуардович
14. Киле Борис Эдуардович
15. Кирюшенко Захар Андреевич
16. Конев Матвей Валерьевич
17. Копалыгин Олег Павлович
18. Ларионов Руслан Андреевич
19. Левченко Иван Витальевич
20. Прокуда Илья Витальевич
21. Проценко Глеб Максимович
22. Усольцев Тимофей Сергеевич
23. Чернов Даниил Денисович
24 .Шакаков Илья Владимирович
25 .Юлдашев Тимур Ахаджонович

Приложение 4

Специальность 26.02.03 «Судовождение»:

1. Белов Егор Максимович
2. Вагнер Денис Владимирович
3. Волков Денис Алексеевич
4. Воронцов Леонид Валерьевич
5. Горобиевский Дмитрий Дмитриевич
6. Гусев Александр Александрович
7. Замесов Данила Петрович
8. Захаров Виталий Юрьевич
9. Иващенко Егор Дмитриевич
10. Исаченко Анатолий Петрович
11. Ковшов Данила Романович
12. Корнеев Никита Олегович
13. Кулиев Назар Рагимович
14. Лякишев Даниил Алексеевич
15. Мелентьев Роман Сергеевич
16. Оненко Тимур Борисович
17. Осиновик Артём Максимович
18. Пилецкий Герман Витальевич
19. Пряслов Денис Петрович
20. Ран Павел Яковлевич
21. Редкин Тимур Русланович
22. Силаев Тимофей Дмитриевич
23. Собовенко Егор Артёмович
74 Шабанов Ярослав Владимирович
25. Шепелев Алексей Евгеньевич

Приложение 5

Специальность 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»:

1. Белый Павел Евгеньевич
2. Бельды Александр Алексеевич
3. Дорошенко Денис Игоревич
4. Ермаков Даниил Анатольевич
5. Желтоногов Константин Викторович
6. Кавта Руслан Андреевич
7. Костенко Лев Никитович
8. Кузнецов Роман Владимирович
9. Лукашик Павел Александрович
10. Мальцев Андрей Евгеньевич
11. Марковен Никита Эдуардович
12. Мытько Александр Александрович
13. Обухов Анатолий Константинович
14 . Петренко Даниил Максимович
15 .Полуполтинов Родион Алексеевич
16 . Попов Максим Романович
17 .Редя Юрий Васильевич
18 . Садыхов Мевлан Садых оглы
19 . Таран Данил Викторович
20 .Тарико Егор Алексеевич
21 .Фотеенко Александр Евгеньевич
22 .Хаистов Родион Витальевич
23 .Чмух Ефим Максимович
24 . Щёголев Максим Вадимович
25 .Шумилов Андрей Николаевич

Приложение 6

Специальность 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования
и средств автоматики»:

1. Бельды Юрий Николаевич
2. Бердников Родион Романович
3. Быстров Вячеслав Игоревич
4. Гладышев Егор Иванович
5. Девяткильдеев Никита Антонович
6. Золотарев Леонид Александрович
7. Иванов Илья Брониславов
8. Ильин Андрей Владимирович
9. Кадетов Артём Андреевич
Ю.Капленков Вадим Кириллович
11. Косарев Фёдор Константинович
12. Костюков Кирилл Владимирович
13. Кузнецов Борис Евгеньевич
14. Курепин Кирилл Александрович
15. Пассар Никита Владимирович
16. Разя Андрей Николаевич
17. Рекунов Кирилл Сергеевич
18. Румянцев Илья Юрьевич
19. Рыжов Алексей Александрович
20. Смирнов Родион Олегович
21. Сможаник Виктор Николаевич
22. Усманов Дамир Радикович
23. Фалилеев Ярослав Евгеньевич
24. Цибульскас Владимир Алексеевич
25. Цибульскас Данил Алексеевич